
 
 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném  Tel: (+420) 284 021 111 info@elektroline.cz 

u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9880. Fax: (+420) 284 021 119 www.elektroline.cz 

Zápis byl proveden 31.12.1991. 

 

Strana 1/2 

 
Dodavatel: 

Elektroline a.s. 

 

K Ládví 1805/20 

CZ – 184 00 Praha 8 - Kobylisy 

 

IČ: 45312338 

DIČ: CZ45312338 

 

 

Váš obchodní zástupce: Mokrý Milan 

 '+420 ' 284 021 184 

 mmokry@elektroline.cz 

Platební údaje:  

Způsob úhrady: Platební příkaz 

Splatnost dní: 14 

Měna: Kč 

Celková cena: 768439.66 

Požadovaná záloha:  
 

Odběratel: 

Dopravní podnik města Pardubic a.s 

 

Teplého 2141 

530 02 Pardubice  

Česká republika 

 

IČ: 63217066 

DIČ: CZ63217066 

 

Datum plnění:  

Datum vystavení: 05.10.2022 

Doprava:  

Zakázka: ZKMD000072.048 

  

Platnost nabídky: 06.12.2022 

  

  
 

 

 

Popis Číslo Množství Cena za jedn Celkem Datum dodání 

Svorka napájecí TB 243340 30.00 693.10 20793.00 4-6 týdnů 

Spojka troleje TM/TB 247122 30.00 850.90 25527.00 4-6 týdnů 

Koncovka pro Parafil A13,5 215113 E 30.00 244.40 7332.00 4-6 týdnů 

Krepina 10x20 mm2 Cu 213210 500.00 20.20 10100.00 4-6 týdnů 

Krepina 35x50 mm2 Cu 213235 50.00 41.90 2095.00 4-6 týdnů 

Krepina 35x100 mm2 Cu 213335 100.00 61.60 6160.00 4-6 týdnů 

Očnice 25-35 mm2 Cu 213125 50.00 15.30 765.00 4-6 týdnů 

Lano izolační MINOROK pr.7mm 4 kN 275107 50.00 56.60 2830.00 4-6 týdnů 

Drát pootočený X 28 238928 50.00 42.00 2100.00 4-6 týdnů 

Drát doměřovací J65 238765 100.00 38.10 3810.00 4-6 týdnů 

Drát doměřovací J95 238795 100.00 57.70 5770.00 4-6 týdnů 

Závěs páskovací L37/21 218370 A 30.00 641.50 19245.00 4-6 týdnů 

Kladka 50 s okem Bz 248220 50.00 334.70 16735.00 4-6 týdnů 

Šroub napínací 15 kN - M12 vidlice-oko 214522 20.00 1098.40 21968.00 4-6 týdnů 

Svorka lanová Fe universální 6-50mm2 212905 50.00 90.80 4540.00 4-6 týdnů 

Pásek nerez 19x1 mm [1kg=cca 6.45m] 217119 260.00 67.20 17472.00 4-6 týdnů 

Stěračový elektromotorek do el.vyhýbky (ND) 261164 8.00 1837.50 14700.00 4-6 týdnů 

Lineární pohon LA 12 (VET+KET) zdvih 20mm 261163 5.00 2457.60 12288.00 4-6 týdnů 

Lineární pohon LA 12 (VET+KET) zdvih 40mm 261162 5.00 2314.90 11574.50 4-6 týdnů 

Kříž mechanický tahový KMT 1A / 100 mm2 261202.100 4.00 22770.80 91083.20 4-6 týdnů 

Křížení tahové TBUSxTBUS 40°pravé RM-400(nerez) 262240SH 1.00 63515.90 63515.90 4-6 týdnů 

Křížení tahové TBUSxTBUS 40°levé RM-400(nerez) 262140SH 1.00 63540.60 63540.60 4-6 týdnů 

Výhybka elektrická tahová VET 09 K-2m /Ri 100 261500.101 1.00 23789.60 23789.60 4-6 týdnů 

Výhybka elektrická tahová VET 09 K-7m /Ri 100 261500.102 1.00 23964.30 23964.30 4-6 týdnů 

Kříž elektrický tahový KET 09 K /Ri 100 261501.100 1.00 24023.00 24023.00 4-6 týdnů 

Řehtačkový zvedák AL (hupcuk) 750kg/řetez 3 m 800162 3.00 24264.30 72792.90 4-6 týdnů 

Háky pro montáž obloukové svorky 800200 2.00 2483.00 4966.00 4-6 týdnů 

Upínací kleště W 001 HD střední 800001 1.00 3341.60 3341.60 4-6 týdnů 

NABÍDKA ZKMD000072.048 



 
 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném  Tel: (+420) 284 021 111 info@elektroline.cz 

u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9880. Fax: (+420) 284 021 119 www.elektroline.cz 

Zápis byl proveden 31.12.1991. 

 

Strana 2/2 

Deska lampy SLVI;W1-R,W2-R,W3-R;24VDC;NonReg E02608 5.00 10270.00 51350.00 4-6 týdnů 

Deska lampy SLVI;W1-Y,W2-Y,W3-Y;P-

Y;24VDC;NonReg 

E02653 3.00 15470.00 46410.00 4-6 týdnů 

Deska lampy SLVI;W1-B,W2-B,W3-B;P-

B;24VDC;NonReg 

E02655 2.00 12480.00 24960.00 4-6 týdnů 

Deska lampy SLVI;W1-W,W2-W,W3-W;P-

W;24VDC;NonReg 

E03051 1.00 10660.00 10660.00 4-6 týdnů 

Deska lampy SLSI;W1-Y,W2-Y,W3-Y,P-

Y;24VDC;NonReg 

E02310 2.00 7735.00 15470.00 4-6 týdnů 

Deska lampy SLSI;W1-W,W2-W,W3-W,P-

W;24VDC;NonReg 

E02315 2.00 10985.00 21970.00 4-6 týdnů 

PPI Signal SLVI-B2X,P; F1-B;W2-B;W3-B;P-B E01528 1.00 17615.00 17615.00 4-6 týdnů 

Konzola lampy malá (HDG), L=350 298501 1.00 1123.36 1123.36 4-6 týdnů 

Kabel Ölflex Classic 110 Black 0,6/1 kV 5X1,5 429507 60.00 27.00 1620.00 4-6 týdnů 

Závěs ABOX 025 L - IP65 na lano 299280 1.00 269.70 269.70 4-6 týdnů 

Krabička ABOX 060 L IP65 (šedá, prázdná) E02102 1.00 170.00 170.00 4-6 týdnů 

 

Celkem      768439.66  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vystavil: Vokoun Petr   

Telefon: +420 284 021 130   

Email: pvokoun@elektroline.cz   

 

Tímto Vám sdělujeme, že katalogová čísla, počty kusů a jednotkové ceny služeb a komodit, které od nás získáváte 

zejména na základě cenových poptávek, považujeme v našich vzájemných vztazích za obchodní tajemství ve 

smyslu §504 zákona č.89/2014Sb., občanský zákoník, a tudíž si nepřejeme, aby tyto informace byly zveřejňovány v 

registru smluv. Proto, pokud Vám vznikne povinnost zveřejnit některou z objednávek či smluv, která bude uzavřena s 

naší společností, prosím o znečitelnění katalogových čísel, počtu kusů a jednotkových cen před jejím zveřejněním. 


